[image: Descrição: Brasão Oficial.jpg]ESTADO DA PARAÍBA
   MUNICÍPIO DE VÁRZEA
   PREFEITURA MUNICIPAL
                       CNPJ:08.884.066/0001-01
________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB
COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO JULGAMENTO HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de  Várzea- PB., através da Comissão de Pregão, após análise das Propostas de Preços, dos documentos de habilitação e em conformidade com as Leis Federais Nº  10.520/02 e 8.666/93 e nas disposições do Edital do Pregão Presencial Nº 001/2019, tendo como objetivo Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar do município de Várzea –PB, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital,  torna público a seguinte decisão:as  EMPRESAS HABILITADAS:   RUMMENIGGE DE LIMA FIGUEIREDO  CNPJ: 11.338.538/0001-27,vencedor dos itens 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,31,32, ,33,34,36  com o valor Global de R$  98.418,90 ( noventa e oito mil, quatrocentos e dezoito reais e noventa centavos) e  a empresa  NEVALTO DE SOUSA PEREIRA – ME, CNPJ: 21.187.875/0001-14, VENCEDORA DOS ITENS  15 E 35 com Valor Global de R$ 416,00 (quatrocentos e dezesseis reais), por atenderem aos requisitos de habilitação, ficando as mesmas convocadas para apresentação de proposta atualizada dos itens ganhos num prazo de 3 ( três) dias.
 INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações na rua Manoel Dantas nº 279  centro, – Prédio da Prefeitura Municipal de VÁRZEA- Estado da Paraíba, na sala Comissão Permanente de Licitação, em todos os dias úteis, no horário de 8:00 as 12:00h, Informações pelo telefone (83)-3469--1111

VÁRZEA- PB, 06 de fevereiro  de 2019
EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA
PREGOEIRA OFICIAL/PMV

image1.jpeg